b. Na świadków wezwano 45 osób; między nimi jest kilku wybitnych działaczy bankowych, członków zarządu miejskiego, oraz artystów.

Dochoły celne. Ze sprawozdania ogłoszonego w „Gof. Urzęd.“ widzimy, iż od początku roku do 1 (13) września 1883 wpłynęło do kas skarbowych różnorodnych dochodów celnych 65,929,911 rubli, w porównaniu z tymże okresem roku zeszłego mniej o 94,988 rubli. Przywieziono z za granicy złota i srebra na 3,461,777 rubli, mniej niż w zeszłym roku o 1,386,207 rubli; wywieziono zaś za granicę złota i srebra na 25,638,611 rubli, mniej niż w roku zeszłym o 3,466,888 rubli.